

Frist: 24. april

Sendes til: postmottak@krd.dep.no

Årlig rapport BOLYST

Til: KRD

Fra: Moskenes kommune

Dato: 18.april 2013

Tilsagn 11203019

snr.:

Kommune:	Moskenes kommune
Prosjektnavn:	Tilrettelegging for innvandrere, integrering, Moskenes kommune, Bolystprosjekt 2011, Prosjektperiode: 01.08.12-31.07.13
Prosjektleder:	Olga Wiśniewska
Leder i styringsgruppen:	Oddvar Rostad
Kontaktperson i fylkeskommunen:	
Forankring av prosjektet (flere kryss er mulig)	a) Styringsgruppe X b) Forankring i befolkningen X c) Samarbeid med andre aktører lokalt, regionalt X
Mål og eventuelle delmål med prosjektet. I hvilken grad har prosjektet nådd eller er prosjektet på vei til å nå sine mål?	Hovedmål: språkkyndighet og integrerings i kommunens lokale befolkning. Delmål: Etablering/utygging av sosialt nettverk mellom nye og gamle Moskenesværing. Prosjektet er på vei til å nå sine mål. Gjennom fritidsaktiviteter og språkopplæringen blir kontakter mellom den lokale befolkningen og tilflyttere oftere. Det foregår gjensidig utveksling av kunnskap og ferdigheter, og begge grupper drar utbyttet av å bo sammen i Moskenes.
Målgrupper for prosjektet, når prosjektet frem til disse?	Målgrupper er: innvandrere, familie og ungdom. Aktiviteter i prosjektet er planlagt på den måten at de både skal nå hver enkel gruppe individuelt og noen av målgruppene sammen. Dvs at noen aktiviteter er direkte rettet mot en spesifikk målgruppe f.eks. Ungdomsklubb til ungdommen i aldersgruppe 10 -15 år. Andre aktiviteter – når målgrupper indirekte: f. eks bordtennis; Der er det er tilflytter-instruktør som jobber med lokal ungdom.
Resultat som er oppnådd i form av	Vi har oppnådd følgende resultater:

Regnskap (satt opp slik at det kan sammenlignes med budsjettpostene)		Budsjett 2012	Regnskap 2012				
	Prosjekt og integrering	595000 over 2 halvår	184500				
	Språkopplæring	443.000	221.000				
	Brukt totalt i prosjektet 1. halvår		405.000				
Hvilke målsettinger i distrikts- og regionalpolitikken hører prosjektet inn under? (Sett kryss ved svaret, flere svar er mulig)	<ul style="list-style-type: none"> a) Stabilisere eller øke befolkningen X b) Styrke, sikre eller etablere arbeidsplasser c) Opprettholde/videreutvikle eksisterende virksomhet eller bidra til nyetableringer X d) Økt innovasjon eller innovasjonsevne e) Økt kompetanse (både realkompetanse (både realkompetanse og formalkompetanse) for målgruppen f) Økt tilgjengelighet (bedre veier, havner, andre transporttiltak og breibånd) g) Styrke regionale sentra h) Å gjøre stedet/kommunen/området mer attraktivt som bosted eller lokaliseringssted for bedrifter? X i) Å gjøre stedet/kommunen/området mer attraktivt som reisemål? 						
Gi en kort omtal av hvordan arbeidet er tenkt videreført etter prosjektets slutt (maks 250 ord)	<p>Det ble søkt videreføring av prosjektet i form av Bolystprosjektet 2013-2015. Der legges det mer fokus på veiledning og bevisstgjøring av yrkesvalg, langtids planlegging av yrkeskarriere, veiledning i opprettese av egen bedrift, mestring av norsk språk, utbygging av nettverket både på sosial- og yrkesmessig plan.</p> <p>Prosjektet skal innebære utvikling av bl.a. Karrieresentre, Voksenopplæring, Ung-fisket, Ungdomsklubben, Ungt Entreprenørskap og gjennomføring av Ungdomskonferanse.</p>						